INDICAÇÃO Nº 192 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de boca de lobo na rua Ana de Faria Machado, Bairro Monte Carlo, na altura do número 130.

JUSTIFICATIVA

Na Rua Ana de Faria Machado, no Bairro Monte Carlo, está acumulando poças de água por não possuir escoamento da mesma, causando desgaste do asfalto.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 5 de fevereiro de 2019.

	Bruno Dias

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

5 de fevereiro de 2019
)